



Tlf.: 96 26 38 00  
herning@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birk Centerpark 30  
DK-7400 Herning  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BO GODT MIDTJYLLAND APS**  
**MØLLEGAARDEN 271, 6933 KIBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. maj 2016

---

Benny Christensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bo Godt Midtjylland ApS Møllegaarden 271 6933 Kibæk
	E-mail: bc@k2huset.dk
	CVR-nr.: 28 70 87 85
	Stiftet: 17. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benny Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af entreprisearbejde og dermed beslægtede aktiviteter. Herudover er en del af selskabets ejendomme udlejet til beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet i 2015 blev tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der er ligeledes forventninger om positiv drift i 2016.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.986.166</b>	<b>1.280.038</b>
Administrationsomkostninger.....		-6.633	10.788
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.979.533</b>	<b>1.290.826</b>
Finansielle indtægter.....		1.846.098	174.666
Finansielle omkostninger.....		-1.677.373	-1.180.942
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.148.258</b>	<b>284.550</b>
Skat af årets resultat.....	1	-514.663	-123.928
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.633.595</b>	<b>160.622</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.633.595	160.622
<b>I ALT</b> .....		<b>1.633.595</b>	<b>160.622</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		31.012.448	31.157.430
Andre anlæg og inventar.....		38.000	57.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>31.050.448</b>	<b>31.214.430</b>
Andre tilgodehavender.....		3.506.492	3.454.672
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>3.506.492</b>	<b>3.454.672</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>34.556.940</b>	<b>34.669.102</b>
Grunde.....		3.278.001	3.278.001
Igangværende arbejder.....		3.771.826	3.672.850
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>7.049.827</b>	<b>6.950.851</b>
Tilgodehavende fra salg.....		1.734	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.100.000	7.796.448
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		921.663	0
Andre tilgodehavender.....		0	9.596.434
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.023.397</b>	<b>17.392.882</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>11.883</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.085.107</b>	<b>24.343.733</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>43.642.047</b>	<b>59.012.835</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		5.648.684	4.015.089
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>5.773.684</b>	<b>4.140.089</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		172.313	243.973
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>172.313</b>	<b>243.973</b>
Obligationslån.....		21.247.531	23.702.057
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>21.247.531</b>	<b>23.702.057</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	622.377	39.975
Gæld til pengeinstitut.....		7.193.814	7.607.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.275.366	803.827
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	21.814.562
Selskabsskat.....		607.432	0
Anden gæld.....		4.749.530	660.537
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>16.448.519</b>	<b>30.926.716</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>37.696.050</b>	<b>54.628.773</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>43.642.047</b>	<b>59.012.835</b>
 Eventualposter mv.	6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	586.323	-53.434	1
Regulering af udskudt skat.....	-71.660	177.362	
	<b>514.663</b>	<b>123.928</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			
			2
	Grunde og bygninger	Andre anlæg og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....	31.302.412	95.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>31.302.412</b>	<b>95.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	144.982	38.000	
Årets afskrivninger .....	144.982	19.000	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>289.964</b>	<b>57.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>31.012.448</b>	<b>38.000</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Andre tilgodehavender	3
Kostpris 1. januar 2015.....		3.454.672	
Tilgang .....		51.820	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>3.506.492</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>3.506.492</b>	
 <b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	4.015.089	4.140.089
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.633.595	1.633.595
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>5.648.684</b>	<b>5.773.684</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Obligationslån.....	23.742.032	21.869.908	622.377	23.070.594	
	<b>23.742.032</b>	<b>21.869.908</b>	<b>622.377</b>	<b>23.070.594</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>6</b>
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på solgte ejendomme og udført arbejde.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed BLC Holding ApS og søstervirksomhederne BK Totalbyg ApS og K2 Huset ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab BLC Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>7</b>
Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut, 21.870 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 31.012 tkr.					
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt følgende ejerpantebreve: Ejerpantebrev med pant i 230 CB Herning Bygrunde, stor 3,5 mio. kr.					
Ejerpantebrev med pant i 1 BP, 1 BQ, 1 BR, 1 BS, 1 BU Mogenstrup By, Nimtofte samt 9 AH, 9 FT, 9 FU Torup By, Sunds, stor 6,5 mio. kr.					
Ejerpantebrev med pant i 224 ae 1, 224 ae 3, 224 ae 5, 224 ae 7, 224 ae 8, 224 ae 9, 224 ae 10, 224 ae 11, 224 ae 12, 224 ae 13, 224 ae 15, 224 ae 16, 224 ae 17, 224 ae 18, 224 ae 19, 224 ae 20, 230 cb, Herning Bygrunde, stor 4 mio. kr.					
Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der tinglyst pant på 20-30 tkr. pr. ejendom eller lejlighed.					
Selskabet har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring for udlån på 3.506 tkr. Selskabet må derved stå tilbage for låntagers mellemværende med pengeinstitut.					
Selskabet har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos tredjemand. Selskabet må derved stå tilbage for låntagers mellemværende med pengeinstitut.					